

# Unser Angebot

vom 19.10. bis 31.10.2020



**Flensburger**  
Pilsener

20 x 0,33 Liter Bügelverschluss • 2,04 €/Liter • Pfand 4,50 €

~~13.99~~  
**13.49**



**Tyskie**  
Gronie

20 x 0,5 Liter • 1,45 €/Liter • Pfand 3,10 €

~~15.49~~  
**14.49**



**Allgäuer Büble**  
Edelbräu & Bayerisch Hell

20 x 0,5 Liter Bügelverschluss • 1,65 €/Liter • Pfand 4,50 €

~~16.99~~  
**16.49**



**Clausthaler**  
Original alkoholfrei

20 x 0,5 Liter • 1,35 €/Liter • Pfand 3,10 €

~~13.99~~  
**13.49**



**Vitaperle**  
Orange & Zitrone

20 x 0,5 Liter • 0,60 €/Liter • Pfand 3,10 €

**5.99**

**Exklusiv!**  
**bei uns**



**Wittmannsthaler**

Mineralwasser, verschiedene Sorten

9 x 1,0 Liter PET • 0,39 €/Liter • Pfand 3,75 €

~~3.99~~  
**3.49**



**Vittel**  
Mineralwasser

6 x 1,0 Liter • 1,08 €/Liter • Pfand 2,40 €

**6.49**

**NEU im**  
**Sortiment!**



**Unser**  
**Wein des Monats**

Cantina Castelnuovo  
**Questo Amico Bianco Di Custoza**

Herkunft: Garganega, Trebbiano, Cortese

Rebsorte: Veneto, Italien

Bouquet: frisch, fruchtig und klar

Passend: zu sommerlichen Vorspeisen, gegrilltem Fisch oder Geflügel

Temperatur: 7 - 9 °C

0,75 Liter • 7,99 €/Liter • pfandfrei

**5.99**